
 

 

 

 

 
 

 
 

 

Apex Central Europe, s.r.o                                                                      

664 56 Blučina 627 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 

www.apexsystems.cz 
  

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 
 

 

 

 

 

Vysoce koncentrovaný přípravek na mytí podlah, pro použití v dávkovači Super C. 

 

Vlastnosti 

Super C4 Floor Film je přípravek určený pro běžnou údržbu všech vodě odolných podlah. Je obzvláště vhodný pro 

keramickou dlažbu, kamenné dlaždice, mramor, břidlice, plasty, pryž a nechráněné linoleum. Na podlaze zanechává 

jemný film z přírodních saponátů poskytující přirozený lesk, který je možné ještě zvýšit leštěním. Zanechává svěží 

jedlovou vůni. Obzvláště vysoká koncentrace přípravku spolu s jeho použitím s dávkovačem Super C, který zabraňuje 

používání zbytečně vysokých dávek přípravku, zajišťuje maximální efektivitu a ekonomické použití, ale také bezvadný 

čisticí výsledek beze šmuh. Přípravek je nepěnivý, vhodný pro mopování i pro použití v mycích strojích. 

 
 

Použití 

Používejte v dávkování 20 ml na 10 až 25 l vody. Podlahu umyjte obvyklým způsobem. 

Při použití v mycích automatech je dávka 20 ml dostačující pro nádrže do obsahu 40 l. 

 
 

Bezpečnostní upozornění 

 Dráždí oči. 

 

 

Chemické a technické informace 

 Vzhled:    Zelená kapalina 

 pH:    9,5 

 Hustota:   1,03 g/cm³  

 

Balení 

3 x 1,8 kg 

 

 

 

 

 

SUPER C4 FLOOR FILM 

 


